
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРрСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

^ “Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

28 березня 2018 року Тростянець № 35

Про надання дозволу на 
розміщення тимчасової споруди 
(палатки) на власній земельній ділянці

І -  Н ї '  '  • І/ т л V -  * ■  * •  /  * Г /  »і
Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 9 ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Кос Богдана 
Романовича про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (палатки) на власній 
земельній ділянці (кадастровий- номер 4623084000:06:000:0419) на території колишньої 
Демнянської сільської ради, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл гр. Кос Богдану Романовичу на розміщення тимчасової споруди (палатки) 
для здійснення виїздної торгівлі сезонного типу на власній земельній ділянці 

2 . Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову


